
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETT. III – AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI  E SELEZIONI 

 

 

 

 
 D.D.A n. 2087 - 2008 

 
Prot. n. 30013 del 10.07.2008 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
VISTO il D.D.A. n. 1629-2008 del 19.05.2008, con cui è stata indetta la selezione 
pubblica, per esami, per il reclutamento di una unità di personale di categoria D, 
posizione economica D1, Area Tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, da 
assumere con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e con orario di 
lavoro a tempo pieno per la durata di 12 mesi per le esigenze del Centro di Eccellenza 
CETEMPS dell’Università degli Studi dell’Aquila nell’ambito del progetto ASI, ai sensi 
dell’art. 6 comma 5 del CCNL 27.1.2005 relativo al personale del comparto Università; 
 
VISTO il D.D.A. 1847-2008 del 16.06.2008 con il quale è stata ammessa alla selezione 
la candidata Memmo Adelaide; 
 
CONSIDERATO che la Sig.ra Memmo Adelaide, unica candidata alla selezione, con 
nota acquisita agli atti il 7 luglio 2008 prot. n. 29495, ha comunicato la sua rinuncia a 
partecipare alla selezione in questione; 
 

DISPONE 
 
E’ annullata la procedura di selezione indicata in premessa per mancanza di candidati. 
 
 
 
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to Dott. Filippo Del Vecchio 
 
 


